

# **LIBORIUS & CO. REGISTREREDE REVISORER ApS**

Ægirsvej 16  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2021**

---

**Bent Liborius**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIBORIUS & CO. REGISTREREDE REVISORER ApS  
Ægirsvej 16  
7000 Fredericia

CVR-nr: 30711009  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Oplysninger om selskabet.

- Liborius & Co. registrerede revisorer ApS
- Ægirsvej 16
- 7000 Fredericia

- Telefon 20 28 45 40
- E mail Liborius.co@gmail.com

- cvr. nr. 30 71 10 09
- Regnskabsår 1. januar til 31. december
- Hjemstedskommune Fredericia
- Stiftet 7. juli 2007

- Direktion Revisor Bent Liborius

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed samt administration af likvid kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 75.565 og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 178.542.

Direktionen anser resultatet som acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.685</b>	<b>107.236</b>
Personaleomkostninger		-20.000	-116.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>685</b>	<b>-8.837</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		75.155	0
Øvrige finansielle omkostninger		-275	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.565</b>	<b>-8.837</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>75.565</b>	<b>-8.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		75.155	0
Overført resultat		410	-8.837
<b>I alt</b>		<b>75.565</b>	<b>-8.837</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		180.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.000</b>
Likvide beholdninger		2.572.294	2.773.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.572.294</b>	<b>2.790.292</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.752.294</b>	<b>2.790.292</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		75.155	0
Overført resultat		-21.613	-22.023
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>178.542</b>	<b>102.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.022	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.549.355	2.686.675
Skyldig moms og afgifter		375	640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.573.752</b>	<b>2.687.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.573.752</b>	<b>2.687.315</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.752.294</b>	<b>2.790.292</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1